mus duos fratres in perpetuum ibi , nifi paftores futuri ob juftam caujam aliter

decreverint. Arnulfo autem ^ Ogmar Tbernicis fratribus, qui mecum venerant

deTbernia, pro eo quod ad exhortationem meam apud diUum humiliter oratorium

manere cceperunt, prisfentem paginam commifi , aliam fimilem in archa SanUa
Mariee retinens in monimentumpofteris. Et Ego Patricius, per confilium fratrum

meorum, ommbus quifilvamex omni parte prcefati montis in Jecuri ^ afcia pia in-

tentione dejecerint, ut faciiior paretur aditus Chrijiianis, Ecclefiam Beatce perpe-

tucsque virginis pice vifitaturis, & oratoriumprcediHum, centum dies venice concedo.

Hsc autem ita veraciter fe habere, teftimonio fcripturje vetuftifli-

mse fimilis, cum relationibus feniorum comprobavimus. Hic itaque

Sandtus fupra memoratus, qui 6c ybernienfium Apoftolus, & in infula A-
vallonise Abbas primus, poftquam praedidios fratres regularibus diicipli-

nis convenienter informaverat, & eundem locum terris, poffeflionibus, de

dono Regum ac aliorum principum competenter ditaverat, poft aliqnos

annos decurfbs naturse ceffit, & fepulturam Angelo demonftrante, flam-

maque ingenti de eodem loco, cundtis videntibus qui aderant, erumpente,

in vetufta Ecclefia a dextra altaris promeruit.

De excejfu Sancti TatriciL

E'
Xceffit ergo Patricius anno setatis fu^e c. xi°. Incarnationis vero Do-

i mini cccc lxxii, qui fiiit annus, ex quo in Yberniam miflfus eft, xlvii.

Siquidem anno Domini ccc lxi°. in lucem venit, & anno Domini cccc xxv,

k Coeleftino Papa in Yberniam miflTus fuit , hic fiiit annus setatis fu^

Lxiiii. E anno Domini ccccxxxiii, Ybernicos ad fidem Chrifti Convertit,

Demum Britanniam reverfiis, in optima converfatione xxxix annos in

infula Avallonise permanfitj requievit autem in vetufta Elclefia, a dextro

latere altaris, per multorum annorum curricula, yidelicet dcc & decem an-

P p nos
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noSjufque ad combuftionem ejufdem Eccleli^. Corpus vero fuum in py-
ramide faxea fuit collocatum juxta altare, verfus auftrum, quam pro ve-

neratione ejufdem Sanditi, auro & argento poftea nobiliter veftivit dcme-
fticorum diligentia.

Vijio de Sancio ^atrkio.

CUni autem longe poft obitum Beati Patricii firequens quseftio effet,

utrum ibi monachus & Abbas fuerit, omneni icrupulum abfolvit

vifio cujufdam fratris, qui poft obitum beati viri, nutante memoria utrum
ibi monachus & Abbas fuerit, cum de hoc firequens verteretur qujeftio ,

tali confirmatus eft oraculo. Refblutui vero in fbporem , vifus eft audire